

RINCIAN ANGGARAN BELANJA										
Program : 2.13.2.13.01.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah										
Kegiatan : 2.13.2.13.01.01.0020 - Kegiatan Penyediaan Perlengkapan Pendukung Perkantoran										
Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<b><u>Belanja Alat Tulis Kantor</u></b>				<b><u>54.428.000</u></b>				<b><u>54.428.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0,00</u></b>
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	<i>100</i>	<i>Rim</i>	<i>50.000</i>	<i>5.000.000</i>	<i>100</i>	<i>Rim</i>	<i>50.000</i>	<i>5.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>karbon folio</i>	<i>10</i>	<i>dos</i>	<i>61.500</i>	<i>615.000</i>	<i>10</i>	<i>dos</i>	<i>61.500</i>	<i>615.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>binder clip 107</i>	<i>425</i>	<i>Doos</i>	<i>5.000</i>	<i>2.125.000</i>	<i>425</i>	<i>Doos</i>	<i>5.000</i>	<i>2.125.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>binder clip 155</i>	<i>300</i>	<i>Doos</i>	<i>8.000</i>	<i>2.400.000</i>	<i>300</i>	<i>Doos</i>	<i>8.000</i>	<i>2.400.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>paper clips besar</i>	<i>10</i>	<i>dos</i>	<i>44.000</i>	<i>440.000</i>	<i>10</i>	<i>dos</i>	<i>44.000</i>	<i>440.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>binder clips 51 mm</i>	<i>40</i>	<i>dos</i>	<i>50.000</i>	<i>2.000.000</i>	<i>40</i>	<i>dos</i>	<i>50.000</i>	<i>2.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>paper clip no. 3 ( isi 10 pak )</i>	<i>10</i>	<i>Dus</i>	<i>60.000</i>	<i>600.000</i>	<i>10</i>	<i>Dus</i>	<i>60.000</i>	<i>600.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>paper clip no. 5 ( isi 10 pak )</i>	<i>10</i>	<i>Dus</i>	<i>65.000</i>	<i>650.000</i>	<i>10</i>	<i>Dus</i>	<i>65.000</i>	<i>650.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>buku ekspedisi</i>	<i>12</i>	<i>Buah</i>	<i>67.000</i>	<i>804.000</i>	<i>12</i>	<i>Buah</i>	<i>67.000</i>	<i>804.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>buku folio isi 100 lembar</i>	<i>20</i>	<i>Buah</i>	<i>55.000</i>	<i>1.100.000</i>	<i>20</i>	<i>Buah</i>	<i>55.000</i>	<i>1.100.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>buku kas folio isi 100 lembar</i>	<i>12</i>	<i>Buah</i>	<i>31.000</i>	<i>372.000</i>	<i>12</i>	<i>Buah</i>	<i>31.000</i>	<i>372.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>buku kwitansi panjang</i>	<i>85</i>	<i>Buah</i>	<i>10.000</i>	<i>850.000</i>	<i>85</i>	<i>Buah</i>	<i>10.000</i>	<i>850.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>spidol besar isi</i>	<i>50</i>	<i>Box</i>	<i>86.000</i>	<i>4.300.000</i>	<i>50</i>	<i>Box</i>	<i>86.000</i>	<i>4.300.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>spidol kecil isi 12</i>	<i>48</i>	<i>Dus</i>	<i>2.000</i>	<i>96.000</i>	<i>48</i>	<i>Dus</i>	<i>2.000</i>	<i>96.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>pensil 2b</i>	<i>36</i>	<i>Buah</i>	<i>16.000</i>	<i>576.000</i>	<i>36</i>	<i>Buah</i>	<i>16.000</i>	<i>576.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>bolliner</i>	<i>72</i>	<i>Buah</i>	<i>25.000</i>	<i>1.800.000</i>	<i>72</i>	<i>Buah</i>	<i>25.000</i>	<i>1.800.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>ballpoint biasa</i>	<i>150</i>	<i>Buah</i>	<i>6.000</i>	<i>900.000</i>	<i>150</i>	<i>Buah</i>	<i>6.000</i>	<i>900.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>penghapus cair/correction fluid</i>	<i>3</i>	<i>Buah</i>	<i>94.000</i>	<i>282.000</i>	<i>3</i>	<i>Buah</i>	<i>94.000</i>	<i>282.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>lem stik / glue stik 40 gr</i>	<i>12</i>	<i>Buah</i>	<i>59.000</i>	<i>708.000</i>	<i>12</i>	<i>Buah</i>	<i>59.000</i>	<i>708.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
setip biasa	24	Buah	9.000	216.000	24	Buah	9.000	216.000	0	0,00
setip kombinasi besar	24	Buah	6.000	144.000	24	Buah	6.000	144.000	0	0,00
pita mesin ketik	10	Buah	61.000	610.000	10	Buah	61.000	610.000	0	0,00
hectneices besar (no.24/6)	24	Doos	41.000	984.000	24	Doos	41.000	984.000	0	0,00
stopmap batik bahan kertas duplek crome cotted, uk.24x35, cetak motif batik 4 warna	50	Buah	12.000	600.000	50	Buah	12.000	600.000	0	0,00
stopmap folio	650	Buah	3.000	1.950.000	650	Buah	3.000	1.950.000	0	0,00
stofmap/snelhecter folio	300	Buah	6.000	1.800.000	300	Buah	6.000	1.800.000	0	0,00
amplop panjang	48	dos	19.000	912.000	48	dos	19.000	912.000	0	0,00
amplop	48	dos	10.000	480.000	48	dos	10.000	480.000	0	0,00
amplop 80 gr ; kecil	48	Doos	7.500	360.000	48	Doos	7.500	360.000	0	0,00
map ordner kertas	50	Buah	19.000	950.000	50	Buah	19.000	950.000	0	0,00
tinta stempel	6	Botol	24.000	144.000	6	Botol	24.000	144.000	0	0,00
stabillo	36	Buah	12.000	432.000	36	Buah	12.000	432.000	0	0,00
penggaris mika, 30 cm	20	Buah	9.000	180.000	20	Buah	9.000	180.000	0	0,00
isolasi panfix 1 x 72	24	Buah	18.000	432.000	24	Buah	18.000	432.000	0	0,00
plak band kain 1,5"	12	Roll	31.000	372.000	12	Roll	31.000	372.000	0	0,00
cutter besar	6	Buah	20.000	120.000	6	Buah	20.000	120.000	0	0,00
cutter kecil a-300	12	Buah	10.000	120.000	12	Buah	10.000	120.000	0	0,00
isi cutter	12	Dus	31.000	372.000	12	Dus	31.000	372.000	0	0,00
tali rafia besar	6	Roll	79.000	474.000	6	Roll	79.000	474.000	0	0,00
file box fc 10 cm	20	Buah	34.000	680.000	20	Buah	34.000	680.000	0	0,00
file box bak surat (1 susun)	20	Buah	44.000	880.000	20	Buah	44.000	880.000	0	0,00
batu baterai kecil	32	Buah	13.000	416.000	32	Buah	13.000	416.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
batu baterai aaa	50	Buah	15.000	750.000	50	Buah	15.000	750.000	0	0,00
refill tinta/infus printer all variant	18	Buah	150.000	2.700.000	18	Buah	150.000	2.700.000	0	0,00
note page marker	30	Pak	15.000	450.000	30	Pak	15.000	450.000	0	0,00
usb flash disk 8 gb, cetak logo/gambar custom	10	Buah	105.000	1.050.000	10	Buah	105.000	1.050.000	0	0,00
tonner printer laserjet	2	Buah	2.000.000	4.000.000	2	Buah	2.000.000	4.000.000	0	0,00
kertas hvs 80 gram	15	Rim	57.000	855.000	15	Rim	57.000	855.000	0	0,00
buku kwarto	12	Buku	25.000	300.000	12	Buku	25.000	300.000	0	0,00
penggaris besi, 30 cm	12	Buah	13.000	156.000	12	Buah	13.000	156.000	0	0,00
kalkulator	5	Buah	200.000	1.000.000	5	Buah	200.000	1.000.000	0	0,00
gunting	12	Bh	25.000	300.000	12	Bh	25.000	300.000	0	0,00
kertas hvs a4 70 gr	10	Rim	43.000	430.000	10	Rim	43.000	430.000	0	0,00
isolasi (kecil, bening)	12	Bh	6.000	72.000	12	Bh	6.000	72.000	0	0,00
isolasi panfik, 1/2"x72ydsx12 roll	24	Roll	25.000	600.000	24	Roll	25.000	600.000	0	0,00
kertas continous form 14 9,5 x 11 2 ply	2	Dus	350.000	700.000	2	Dus	350.000	700.000	0	0,00
kertas folio	5	Pak	30.000	150.000	5	Pak	30.000	150.000	0	0,00
refil tinta epson warna	12	Buah	120.000	1.440.000	12	Buah	120.000	1.440.000	0	0,00
refil toner laserjet	1	Bh	229.000	229.000	1	Bh	229.000	229.000	0	0,00
<b><u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u></b>				<b><u>7.500.000</u></b>				<b><u>7.500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0,00</u></b>
dokumentasi foto	6	Paket	250.000	1.500.000	6	Paket	250.000	1.500.000	0	0,00
dekorasi kegiatan olahraga	6	Keg	500.000	3.000.000	6	Keg	500.000	3.000.000	0	0,00
backdrop	6	Buah	500.000	3.000.000	6	Buah	500.000	3.000.000	0	0,00
<b><u>Belanja Jasa Publikasi</u></b>				<b><u>9.000.000</u></b>				<b><u>9.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0,00</u></b>
publikasi media cetak	4	Terbit	2.250.000	9.000.000	4	Terbit	2.250.000	9.000.000	0	0,00
<b><u>Belanja Cetak</u></b>				<b><u>12.800.000</u></b>				<b><u>6.784.000</u></b>	<b><u>6.016.000</u></b>	<b><u>( 47,00 )</u></b>

